

Vestre Ringgade 61
Aarhus N

Hovedgaden 34
Rønde

Østeralle 8
Ebeltoft

AS Hair Studio ApS

Østergade 28
8000 Aarhus C

ÅRSRAPPORT
2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 17/4 2018


Dirigent

CVR-nr. 38 60 85 92

Medlem af:



TGS Global
The business network
for global entrepreneurs



RevisorGruppen Danmark
Et dansk revisornetværk

Statsautoriseret
revisionspartnerselskab

CVR 38 75 16 46

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab 1. maj - 31. december 2017

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	<p>AS Hair Studio ApS Østergade 28 8000 Aarhus C</p> <p>CVR-nr: 38 60 85 92 Stiftet: 1. maj 2017 Regnskabsår: 1. maj - 31. december</p>
Direktion	<p>Simone Golczyk Nørrelund Annemette Klemme</p>
Revisor	<p>Kovsted & Skovgård Statsautoriseret revisionspartnerselskab Vestre Ringgade 61 8200 Aarhus N</p>

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter er at drive frisørsalon.

Usædvanlige forhold

Da det er selskabets første regnskabsår er der ingen sammenligningstal i regnskabet.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat, der udviser et underskud på kr. 93.296, anses som værende utilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse
1. maj - 31. december

Note	2017
BRUTTOFORTJENESTE	227.303
1 Personaleomkostninger	-319.872
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-10.552
DRIFTSRESULTAT	-103.121
Andre finansielle omkostninger	-14.593
RESULTAT FØR SKAT	-117.714
Skat af årets resultat	24.418
ÅRETS RESULTAT	-93.296
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING	
Overført resultat	-93.296
DISPONERET I ALT	-93.296

Balance 31. december
AKTIVER

Note	2017
Indretning af lejede lokaler	68.579
Materielle anlægsaktiver	68.579
Deposita	28.800
Finansielle anlægsaktiver	28.800
ANLÆGSAKTIVER	97.379
Råvarer og hjælpematerialer	60.280
Varebeholdninger	60.280
Udskudt skatteaktiv	24.418
Tilgodehavender	24.418
Likvide beholdninger	31.868
OMSÆTNINGSAKTIVER	116.566
AKTIVER	213.945

Balance 31. december
PASSIVER

Note	2017
Virksomhedskapital	50.000
Overført resultat	-93.296
2 EGENKAPITAL	-43.296
Kreditinstitutter	174.408
Modtagne forudbetalinger fra kunder	395
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.015
Anden gæld	72.423
Kortfristede gældsforpligtelser	257.241
GÆLDSFORPLIGTELSE	257.241
PASSIVER	213.945
3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.	

Noter

	2017
1 Personaleomkostninger	
Antal personer beskæftiget	2
Lønninger	316.464
Andre omkostninger til social sikring	3.408
	<hr/>
	319.872
	<hr/> <hr/>

	1/5 2017	Forslag til resultatdis- ponering	31/12 2017
2 Egenkapital			
Virksomhedskapital	50.000	0	50.000
Overført resultat	0	-93.296	-93.296
	<hr/>	<hr/>	<hr/>
	50.000	-93.296	-43.296
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Der er indgået lejekontrakt. Lejemålet kan opsiges d. 01.08.2020, svarende til en forpligtelse på t. kr. 297.